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****2671* AFONSO FARIÑA, LUIS JESUS

****0548* AFONSO MARTIN, SERGIO

****1784* AFONSO MARTIN, VICTOR

****5832* AGUILAR DIAZ, LAURA

****3194* ALMEIDA RAVELO, RICARDO JOSE

****3780* ALVAREZ JORDAN, CRISTINA

****0600* ALVAREZ PEREZ, RUBEN

****4013* ARMAS BARRERA, PASCUAL

****3727* ARTEAGA ARMAS, CANDELARIA

****7648* ARTEAGA DARIAS, LUZ MARINA

****8568* ARTEAGA DARIAS, PEDRO

****6140* ARTEAGA HERRERA, AGUSTIN

****8412* ARTEAGA PERAZA, MARIA VANESA

****8708* ARZOLA RAMOS, DEMENSA

****5880* BARREIRO GONZALEZ, DULCE MARIA

****0042* BARRERA CASTELLANO, ACERINA MARIA

****9337* BRITO ALBERTOS, CARMEN TERESA

****8849* BRITO CANO, SOLEDAD

****4391* CABALLERO GODOY, ESTEBAN

****3412* CARRILLO FELIPE, INMACULADA AYATIMA

****3819* CASANOVA HERNANDEZ, ISABEL GUADALUPE

****3641* CASTILLA HERRERA, LUIS

****2040* CASTILLA PADILLA, MARIA PILAR

****8307* CASTILLA SANTOS, CARMEN ASCENSION

****1999* CASTRO CANELO, FRANCISCO JAVIER

****4415* CHINEA  CORREA, DEMETRIA DELFINA
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****7053* CORREA LOPEZ, DAVINIA

****6457* DARIAS  HERRERA, CLARA

****2099* DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS

****5941* DE LA GUARDIA DEL ROSARIO, OSCAR

****1125* DELGADO PESTANO, RAISA

****8026* DI SALVO  MORALES, FERNANDO EZEQUIEL

****6061* DÍAZ  HERNÁNDEZ, ELISA

****2269* DIAZ MARTIN, FERNANDO

****9646* DÍAZ OLIVA, MARÍA BEGOÑA

****3201* DIONIS VENTURA, BORJA

****5014* EXPOSITO BARBUZANO, CARLOS

****8407* FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ

****3563* FERRERA AFONSO, SERGIO

****9177* FRANCISCO FERNÁNDEZ, LUIS ALBERTO

****9067* GARCIA BETHENCOURT, BARBARA

****0315* GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS

****4152* GARCIA HERRERA, ELIZABETH

****8452* GARCIA MARQUEZ, MARTA

****0030* GARCIA MARTIN, ROMINA

****2836* GÓMEZ DE SALAZAR GARCIA, EDUARDO ESTEBAN

****3539* GOMEZ PESTANO, ADRIANA

****2615* GONZALEZ MACHIN, MARIA EUGENIA

****0549* GONZALEZ ORTIZ, ANICETO

****6868* GOVEA DARIAS, ISABEL MONSERRAT

****2589* GUILLÉN MENDOZA, ITAMAR ELEAZAR

****8467* GUZMAN  RODRÍGUEZ, MARIA DEL MAR
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****4166* HENRIQUEZ GARCIA, RAMON JOSE

****1396* HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN

****0198* HERNANDEZ DE MARTIN, GRACIA ESTEFANIA

****4667* HERNANDEZ HENRIQUEZ, LUZ BELEN

****3376* HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL BUENAVENTURA

****0878* HERNÁNDEZ HERRERA, ARIANA

****7143* HERNANDEZ PLATA, LUISA

****3708* HERNANDEZ SANTANA, MONTSERRAT DE LAS NIEVES

****4308* HERNÀNDEZ  GARCÍA , BEATRIZ

****1159* HERRERA  JEREZ, RUBÉN VÍCTOR

****6497* HERRERA ARMAS, MARIA ANGELES

****1167* HERRERA ARTEAGA, MACARENA

****0274* HERRERA FERNANDEZ, MARIA

****1812* HERRERA HERRERA, CARMEN DELIA

****6633* HERRERA HERRERA, MARIA ISABEL

****9997* IZQUIERDO MEDINA, MARIA CRUZ

****0170* JORGE ESTEVEZ, SUSANA

****0098* LAMAS LAMAS, NORMA GABRIELA

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****2221* LEÓN VILCHES, ISABEL

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA

****8701* LUGO GONZALEZ, JOSE ANTONIO

****6495* MAGDALENA GARCIA, MANUEL

****9832* MARICHAL  PEREZ, PEREGRINA COROMOTO

****9163* MARQUEZ SIERRA, REBECA

****4217* MARTIN FONTE, ADRIAN
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****1962* MARTINEZ SANDOVAL, JOSE ANTONIO

****5117* MARZA GALVAN, PEDRO

****8395* MEDINA CASTILLA, MARIA NIEVES

****2088* MEDINA RODRIGUEZ, MARIA JOSEFINA

****9154* MENDOZA ARMAS, DOLORES

****0414* MESA MELIAN, MERCEDES

****7817* MOLINA GONZALEZ, BERTA SOFIA

****7047* MOLINA GONZÁLEZ, MARIA GLENSE

****8731* MORA HERRERA, YOLANDA

****7159* MORA PADILLA, MONICA

****1987* MORALES RODRIGUEZ, CARMEN ROSA

****2752* MORALES SUAREZ, Mº MONTSERRAT

****0702* MORAN LOPEZ, MARIA CONCEPCION

****0961* MORENO ACOSTA, NABOR

****2389* MORENO MELIAN, JOSEFA

****5498* NAVARRO AMAYA, NÉSTOR RAÚL

****6529* NEGRÍN MELIAN, LOURDES

****7188* ORAMAS REYES, SERGIO

****0916* ORELLANA DE LA FUENTE, GUADALUPE

****3407* PADILLA HERRERA, AMELIA

****8147* PADILLA NEGRIN, NURIA ESTHER

****1875* PADILLA VALERIANO, CANDELARIA R.

****7268* PADRON HERRERA, ESTELA

****2100* PADRON PADILLA, PEDRO RAMON

****8358* PERAZA PADRON, ANTONIA DOLORES

****3575* PERERA  GONZALEZ, VICTOR MANUEL
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****7723* PEREZ QUINTERO, DIMAS

****8455* PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO TOMAS

****5993* PEREZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL

****9486* RIVERO   MARTIN, AINARA

****6225* RIZZO CALDERON, SANDRA

****8686* RODRIGUEZ  DARIAS, MARIA DEL MAR

****0952* RODRIGUEZ  RODRIGUEZ, ANDREA

****6877* RODRIGUEZ ALONSO, CANDIDO

****2107* RODRÍGUEZ BELLO, VÍCTOR

****5088* RODRÍGUEZ FUMERO, ROSA MARÍA

****2387* RODRIGUEZ GONZALEZ, DANILO

****7833* RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CECILIA

****2376* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL

****9882* RODRIGUEZ SIVERIO, JESUS MANUEL

****0797* SAAVEDRA PANDO, JOSE ANTONIO

****0734* SALAZAR PADILLA, CATHAYSA RAMAGUA

****2562* SANCHEZ DARIAS, ELSA MILAGROS

****3712* SANCHEZ MACIAS, FRANCISCA

****0677* SANCHEZ MESA, LAURA

****9128* SANCHEZ PEREZ, DOMINGO JESUS

****2844* SANTANA JIMÉNEZ, OLGA MARÍA

****8575* SANTOS DELGADO, DAVID

****7668* SANTOS HERRERA, OLGA ESTHER

****8979* SOSA SANCHEZ, JOSE RAMON

****0832* SUAREZ BETANCOR, MARIA AUXILIADORA

****8771* SUAREZ TEJERA, ALMUDENA
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Categoría:

OTRAS AGRUPACIONES PROFESIONALES OEP 2007 - BOC Nº 65 DE 05/04/2010Convocatoria:

LAVANDERO/A (17/08/2020 - 28/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. de La Gomera

****0217* TADEO GUTIERREZ, ROSALIA NOEMI

****8949* TEJERA MORALES, SAUL

****3363* URDIALES SANCHEZ, DANIEL

****8276* VERA GOYA, ISABEL

****7948* VERA LORENZO, CESAR CARLOS

****6018* VIERA GONZALEZ, MARIA JESUS
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Categoría: LAVANDERO/A (17/08/2020 - 28/08/2020)

OTRAS AGRUPACIONES PROFESIONALES OEP 2007 - BOC Nº 65 DE 05/04/2010Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. de La Gomera

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7329* ACOSTA ARTEAGA, STEVEN J. - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1853* ALMENARA BERNAL, ENRIQUE ARAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9027* ARCEO CALERO, MARIA NATIVIDAD - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5558* BEJARANO BASALLOTE, MARIA
MERCEDES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6770* CASTILLA RUBIO, CLAUDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5230* CODELLO CODELLO, MARIA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8308* CONCEPCION SERAFIN, FRANCISCO
JAVIER

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9985* CONRADO ARMAS, DÉVORA MARÍA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9633* CORUJO DIEPPA, JONATAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1672* CRUZ GARCIA, BLANCA AMELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5865* CUBAS PADILLA, ANA BELINDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2510* DARIAS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1777* DIAZ ROBAINA, ANTONIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4708* DOMINGUEZ , SONIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4977* FAJARDO FAJARDO, DANIEL MIGUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****8460* FIGUEIRAS  ALVAREZ, JUAN DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0678* GARCIA ALVAREZ, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0679* GARCIA ALVAREZ, YOLANDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0670* GARCÍA FEBLES, CARMEN DOLORES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0271* GARCIA HERNANDEZ, SALVADOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1485* GARCIA MORA, JENNIFER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5593* GARCIA SPLAWSKA, SARA THALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8741* GIL NAVARRO, FLORENCIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9453* HERNANDEZ PADRON, VANESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: LAVANDERO/A (17/08/2020 - 28/08/2020)

OTRAS AGRUPACIONES PROFESIONALES OEP 2007 - BOC Nº 65 DE 05/04/2010Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. de La Gomera

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3363* HERRERA ARTEAGA, MONICA GARISOFI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6582* HERRERA BRITO, ARISTIDES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3381* HERRERA MARTIN, NICOLAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9993* LORENZO MARTIN, CARLOS JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1484* MARICHAL BARROSO, CARMEN BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0387* MARRERO ARTEAGA, JOANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0123* MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5555* MARTINEZ BURON, NIURKA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2565* MENDOZA  DARIAS, MIRIAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4511* MESA CRUZ, GONZALO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8000* MESA VALERIANO, ANA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5626* MONTESINO HERRERA, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7196* MORENO JIMENEZ, DESIRE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0826* NEGRIN TORRES, JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1174* ORDOÑEZ RODRIGUEZ, LUNA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3337* ORTEGA LOPEZ, MARIA ISABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8721* PADILLA MEDINA, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0588* PADILLA PADILLA, IDAIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0616* PEREZ RODRIGUEZ, DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7060* PLASENCIA  GARCÍA , CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8553* QUINTERO LOPEZ, INOCENCIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5599* RIZO ADZIA, ROCIO DEL MAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4142* RODRIGUEZ MARTIN, AYTHAMI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5391* RUBIO MENDOZA, MANUEL JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: LAVANDERO/A (17/08/2020 - 28/08/2020)

OTRAS AGRUPACIONES PROFESIONALES OEP 2007 - BOC Nº 65 DE 05/04/2010Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. de La Gomera

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1478* SANTANA HERNANDEZ, TERESA DE JESUS- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6826* TOLEDO , ANA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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ANEXO III
Lista provisional supletoria

OTRAS AGRUPACIONES PROFESIONALES OEP 2007 - BOC Nº 65 DE 05/04/2010

Categoría:                                LAVANDERO/A (17/08/2020 - 28/08/2020)

Gerencia / Dirección gerencia:                                              S.S. de La Gomera

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

AFONSO FARIÑA, LUIS JESUS ****2671*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AFONSO MARTIN, SERGIO ****0548*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 6,7500 6,7500

AFONSO MARTIN, VICTOR ****1784*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 6,7500 6,7500

AGUILAR DIAZ, LAURA ****5832*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALMEIDA RAVELO, RICARDO JOSE ****3194*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ JORDAN, CRISTINA ****3780*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ PEREZ, RUBEN ****0600*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 2,1000 2,1000

ARMAS BARRERA, PASCUAL ****4013*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

ARTEAGA ARMAS, CANDELARIA ****3727*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100

ARTEAGA DARIAS, LUZ MARINA ****7648*
5,5200 0,0000 0,0000 0,0000 5,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3400 5,3400 10,8600

ARTEAGA DARIAS, PEDRO ****8568*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARTEAGA HERRERA, AGUSTIN ****6140*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4500 6,4500 6,4500

ARTEAGA PERAZA, MARIA VANESA ****8412*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

ARZOLA RAMOS, DEMENSA ****8708*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5880*
0,0000 0,0000 0,0000 0,8067 0,8067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8067

****0042*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9337*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BRITO CANO, SOLEDAD ****8849*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABALLERO GODOY, ESTEBAN ****4391*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3412*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Servicio                             
Canario de la Salud

BARREIRO GONZALEZ, DULCE 
MARIA

BARRERA CASTELLANO, ACERINA 
MARIA

BRITO ALBERTOS, CARMEN 
TERESA

CARRILLO FELIPE, INMACULADA 
AYATIMA
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

****3819*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTILLA HERRERA, LUIS ****3641*
0,0000 0,0000 0,0000 0,7333 0,7333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2400 3,2400 3,9733

CASTILLA PADILLA, MARIA PILAR ****2040*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8307*
33,1933 0,0000 0,0000 0,1317 25,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 3,2250 28,2250

****1999*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4415*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CORREA LOPEZ, DAVINIA ****7053*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DARIAS  HERRERA, CLARA ****6457*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9850 8,9850 8,9850

DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS ****2099*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5941*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DELGADO PESTANO, RAISA ****1125*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8026*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6000 12,6000 12,6000

DÍAZ  HERNÁNDEZ, ELISA ****6061*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ MARTIN, FERNANDO ****2269*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 0,9000

DÍAZ OLIVA, MARÍA BEGOÑA ****9646*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 1,2000

DIONIS VENTURA, BORJA ****3201*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

EXPOSITO BARBUZANO, CARLOS ****5014*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ ****8407*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9300 3,9300 3,9300

FERRERA AFONSO, SERGIO ****3563*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9177*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA BETHENCOURT, BARBARA ****9067*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS ****0315*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 8,5500 8,5500

GARCIA HERRERA, ELIZABETH ****4152*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA MARQUEZ, MARTA ****8452*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASANOVA HERNANDEZ, ISABEL 
GUADALUPE

CASTILLA SANTOS, CARMEN 
ASCENSION

CASTRO CANELO, FRANCISCO 
JAVIER

CHINEA  CORREA, DEMETRIA 
DELFINA 

DE LA GUARDIA DEL ROSARIO, 
OSCAR

DI SALVO  MORALES, FERNANDO 
EZEQUIEL

FRANCISCO FERNÁNDEZ, LUIS 
ALBERTO
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

GARCIA MARTIN, ROMINA ****0030*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2836*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOMEZ PESTANO, ADRIANA ****3539*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2615*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ ORTIZ, ANICETO ****0549*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6868*
3,1200 0,0000 0,0000 0,0000 3,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2950 8,2950 11,4150

****2589*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8467*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HENRIQUEZ GARCIA, RAMON JOSE ****4166*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1396*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0198*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4667*
0,0000 0,0000 0,0000 0,6433 0,6433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 5,1433

****3376*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNÁNDEZ HERRERA, ARIANA ****0878*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ PLATA, LUISA ****7143*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 0,4500

****3708*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNÀNDEZ  GARCÍA , BEATRIZ ****4308*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA  JEREZ, RUBÉN VÍCTOR ****1159*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,3300 0,3300

HERRERA ARMAS, MARIA ANGELES ****6497*
0,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1733

HERRERA ARTEAGA, MACARENA ****1167*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA FERNANDEZ, MARIA ****0274*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1812*
0,0000 0,0000 0,0000 7,4800 7,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4800

HERRERA HERRERA, MARIA ISABEL ****6633*
0,8667 0,0000 0,0000 0,0000 0,8667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8667

IZQUIERDO MEDINA, MARIA CRUZ ****9997*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GÓMEZ DE SALAZAR GARCIA, 
EDUARDO ESTEBAN

GONZALEZ MACHIN, MARIA 
EUGENIA

GOVEA DARIAS, ISABEL 
MONSERRAT

GUILLÉN MENDOZA, ITAMAR 
ELEAZAR

GUZMAN  RODRÍGUEZ, MARIA DEL 
MAR

HERNANDEZ ALVARADO, FELIX 
JUAN

HERNANDEZ DE MARTIN, GRACIA 
ESTEFANIA

HERNANDEZ HENRIQUEZ, LUZ 
BELEN

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL 
BUENAVENTURA

HERNANDEZ SANTANA, 
MONTSERRAT DE LAS NIEVES

HERRERA HERRERA, CARMEN 
DELIA

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0swkN2hLEw4JRj46o8YPrTBGNRuIK7muP

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0swkN2hLEw4JRj46o8YPrTBGNRuIK7muP


Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

JORGE ESTEVEZ, SUSANA ****0170*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LAMAS LAMAS, NORMA GABRIELA ****0098*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LARREA GARCIA, MARIO ****1050*
0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700

LEÓN VILCHES, ISABEL ****2221*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ SANTANA, ELISA ****4138*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LUGO GONZALEZ, JOSE ANTONIO ****8701*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MAGDALENA GARCIA, MANUEL ****6495*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9832*
0,0000 0,0000 0,0000 0,3383 0,3383 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3383

MARQUEZ SIERRA, REBECA ****9163*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN FONTE, ADRIAN ****4217*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1962*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARZA GALVAN, PEDRO ****5117*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0000

MEDINA CASTILLA, MARIA NIEVES ****8395*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2088*
24,6667 0,0000 0,0000 0,0000 24,6667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5650 5,5650 30,2317

MENDOZA ARMAS, DOLORES ****9154*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MESA MELIAN, MERCEDES ****0414*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MOLINA GONZALEZ, BERTA SOFIA ****7817*
0,7200 0,0000 0,0000 0,9250 1,6450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 5,3950

MOLINA GONZÁLEZ, MARIA GLENSE ****7047*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORA HERRERA, YOLANDA ****8731*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORA PADILLA, MONICA ****7159*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1987*
0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 2,6400

****2752*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0702*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORENO ACOSTA, NABOR ****0961*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARICHAL  PEREZ, PEREGRINA 
COROMOTO

MARTINEZ SANDOVAL, JOSE 
ANTONIO

MEDINA RODRIGUEZ, MARIA 
JOSEFINA

MORALES RODRIGUEZ, CARMEN 
ROSA

MORALES SUAREZ, Mº 
MONTSERRAT

MORAN LOPEZ, MARIA 
CONCEPCION
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MORENO MELIAN, JOSEFA ****2389*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NAVARRO AMAYA, NÉSTOR RAÚL ****5498*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NEGRÍN MELIAN, LOURDES ****6529*
2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 3,3500

ORAMAS REYES, SERGIO ****7188*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0916*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADILLA HERRERA, AMELIA ****3407*
0,0000 0,0000 0,0000 2,7600 2,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2850 0,2850 3,0450

PADILLA NEGRIN, NURIA ESTHER ****8147*
8,9533 0,0000 0,0000 0,1050 9,0583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0583

****1875*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON HERRERA, ESTELA ****7268*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON PADILLA, PEDRO RAMON ****2100*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8358*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3575*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ QUINTERO, DIMAS ****7723*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8455*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5993*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RIVERO   MARTIN, AINARA ****9486*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RIZZO CALDERON, SANDRA ****6225*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8686*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,8250 0,8250

RODRIGUEZ  RODRIGUEZ, ANDREA ****0952*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ ALONSO, CANDIDO ****6877*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRÍGUEZ BELLO, VÍCTOR ****2107*
0,0000 0,0000 0,0000 0,6350 0,6350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 2,8850

RODRÍGUEZ FUMERO, ROSA MARÍA ****5088*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ GONZALEZ, DANILO ****2387*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CECILIA ****7833*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ORELLANA DE LA FUENTE, 
GUADALUPE

PADILLA VALERIANO, CANDELARIA 
R.

PERAZA PADRON, ANTONIA 
DOLORES

PERERA  GONZALEZ, VICTOR 
MANUEL

PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO 
TOMAS

PEREZ SANCHEZ, ANTONIO 
MANUEL

RODRIGUEZ  DARIAS, MARIA DEL 
MAR
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL ****2376*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9882*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SAAVEDRA PANDO, JOSE ANTONIO ****0797*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 2,2500

****0734*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ DARIAS, ELSA MILAGROS ****2562*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ MACIAS, FRANCISCA ****3712*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ MESA, LAURA ****0677*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ PEREZ, DOMINGO JESUS ****9128*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA JIMÉNEZ, OLGA MARÍA ****2844*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTOS DELGADO, DAVID ****8575*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

SANTOS HERRERA, OLGA ESTHER ****7668*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SOSA SANCHEZ, JOSE RAMON ****8979*
0,0000 0,0000 0,0000 1,7567 1,7567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 6,7500 8,5067

****0832*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUAREZ TEJERA, ALMUDENA ****8771*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0217*
0,0000 0,0000 0,0000 1,8467 1,8467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8467

TEJERA MORALES, SAUL ****8949*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

URDIALES SANCHEZ, DANIEL ****3363*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VERA GOYA, ISABEL ****8276*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 1,5000

VERA LORENZO, CESAR CARLOS ****7948*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VIERA GONZALEZ, MARIA JESUS ****6018*
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ SIVERIO, JESUS 
MANUEL

SALAZAR PADILLA, CATHAYSA 
RAMAGUA

SUAREZ BETANCOR, MARIA 
AUXILIADORA

TADEO GUTIERREZ, ROSALIA 
NOEMI
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